如皋市审计局 2020 年项目审计费绩效自评价报告

为了加强财政支出绩效管理，提高财政资金使用效益，

根据如皋市财政局《关于印发〈2020 年预算绩效管理工作

要点〉的通知》要求，我单位对 2020 年项目审计费进行了

绩效评价，现将评价情况报告如下：

一、项目情况

（一）项目概况

按照如皋市审计局 2020 年审计项目计划安排，组织审

计人员实施署、省、市“一条鞭”审计项目。

项目实施期限为 2020年 1月至 12 月。截至 2020年末，

合计分配 50 万元项目支出用于实施署、省、市“一条鞭” 审

计项目的异地审计费用。

（二）绩效目标

保证署、省、市“一条鞭”审计项目顺利开展。

二、评价情况

根据年度预算安排项目审计费 50万元，实际支出 50 万

元。预算完成率 100 ，实际支出率 100 ，专款专用率 100 ，

资金到位率 100 。

三、项目绩效

2020年，在如皋市委、市政府和南通市审计局的正确领导下，

如皋市审计局深入学习贯彻习近平总书记对审计工作作出重要指示

精神，聚焦各级审计工作会议精神，按照如皋市委审计委员会第二

次会议要求，围绕全面建成小康社会和“十三五”规划收官关键时

期，紧扣决战决胜脱贫攻坚战，助力“六稳”、“六保”，着力推

动如皋奋力建设“长江以北最强县市”。全年共安排审计项目35个

（包括市政府临时交办项目3个），向市政府报送审计专报9份，

移送问题线索5起。共查出主要问题金额49688.1万元，已整改问

题金额47688.61万元，整改率95.98%；共发现问题136个，已整

改 131个，整改率96.32%；提出审计建议113条，促进建章立制

24项。

四、存在问题

无。

五、有关建议

无。